PORTARIA N° 742, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

Concede Licença Prêmio aos servidores municipais
concursados.

ALAN TOGNI, Secretário de Governo e  Administração do Município de Lucas do Rio
Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquelas
previstas no Decreto Municipal nº 5.561, de 08 de setembro de 2021, e

RESOLVE:

Art. 1° Conceder LICENÇA PRÊMIO aos servidores  lotados na Secretaria Municipal
de EDUCAÇÃO, no período de 15/04/2024 à 13/07/2024, conforme o que segue:

- ANDRELINA FERREIRA SOARES SCAVAZINI -  PROFESSOR MAGISTERIO -
30H

- AUREA GLORIA PEREIRA - TEC. INFRA. ESCOLAR - ÁREA ALIMENTAÇÃO

- BARBARA APARECIDA BAZANELLA - PROFESSOR DE HISTORIA - 30H

- JOÃO DELMIRO CARVALHO DE SOUSA - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

- JOICE MARIA SAUER BARBOSA MARÇAL - PROFESSOR DE PEDAGOGIA -
30H

- LEA ANTONIA CORREA DA SILVA COSTA - PROFESSOR DE PEDAGOGIA -
30H

- MARCIA RODRIGUES DA SILVA - TEC. INFRA. ESCOLAR - ÁREA ZELADORIA

- SIMONE CRISTINE VIEIRA - TEC. INFRA. ESCOLAR - ÁREA ZELADORIA

-  ZENILDA HONORATO DA SILVA - TEC. INFRA. ESCOLAR - ÁREA
ZELADORIA

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de
15 de abril de 2024.

ELAINE BENETTI LOVATEL
Secretária Municipal de Educação

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 15 de abril de 2024.

ALAN TOGNI
Secretário Municipal de Governo e Administração

Data de criação do documento: 22/04/2024 às 12:47:30

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

OGK        ZNG        ZX2        K12

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/OGK-ZNG-ZX2-K12

		2024-04-22T14:46:52-0300
	Assinatura Betha Cloud Elaine Benetti Lovatel - benetel0408-gmail-com
	Betha Sistemas

		2024-04-22T20:35:12-0300
	Assinatura Betha Cloud ALAN TOGNI - 03353840133
	Betha Sistemas